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Харківська область 

Чугуївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 40 

  ХL сесія VІІІ скликання 
17 серпня 2023 року                                                       Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 10.00 годині          

 

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  17 

Запрошені: заступник селищного голови Тимченко О.В., керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради Хабарова Я.О., начальник  

фінансового управління Слобожанської селищної ради Бардакова Н.В., начальник 

відділу бухгалтерського обліку та звітності селищної ради Водолажська О.І., 

начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та виявлення корупції 

селищної ради Рєпнікова О.В., начальник відділу мобілізаційної роботи, з питань 

цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної ради   

Мар’єнков О.П., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради Руденко 

К.О., начальник відділу з земельних та екологічних питань селищної ради  Діденко 

О.І., поліцейський офіцер громади Слобожанської селищної територіальної громади 

Міняйло О.В., начальник сектору взаємодії з громадами ГУНП в Харківській області 

Сурман О.А., мешканець с. Шелудьківка гр. Нестер М.М. 

 

Головуючий на сесії – Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який розповів присутнім про ситуацію 

на території територіальної громади та ознайомив з роботами, які були виконані та 

продовжуються виконуватися на території ради. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова, який наголосив, що на 

засіданні сесії присутній мешканець с. Шелудьківка, військовий, гр. Нестер М.М. та 

запропонував надати йому слово. 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Надати слово мешканцю с. Шелудьківка, військовому, гр. Нестер М.М. 

 

ВИСТУПИЛИ: гр. Нестер М.М., звернувся до присутніх з питанням критичного 

стану дороги /Н-26/ Стара Гнилиця – Лиман - Н.Бишкин – (О-211234). 

Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова, який зазначив, що неодноразово 

звертався, як в усній так і в письмовій формі, до Харківської обласної військової 

адміністрації, Чугуївської районної військової адміністрації та ДП «Дороги 

Харківщини» щодо даного питання, але воно на даний час так і не вирішено. 

гр. Нестер М.М., наголосив, що люди готові виходити на пікети на дорозі Балаклея – 
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Харків, запрошувати представників СМІ, з метою привертання уваги до проблеми 

стану дороги /Н-26/ Стара Гнилиця – Лиман - Н.Бишкин – (О-211234) та вимоги 

реальних дій з цього приводу. 

Полька О.М., Штефан В.О., Коробка В.П. та інші депутати ради наголосили, що у 

даний час проводити пікети не доречно, це може перешкоджати руху військових, 

автівок швидкої допомоги та інших та запропонували Діхтяру Д.М., Слобожанському 

селищному голові: при наступній зустрічі з керівниками області та району з приводу 

ремонту дороги наголосити про те, що люди вже готові виходити на пікет та залучати 

до цієї акції представників СМІ. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова, який наголосив, що на 

засіданні сесії присутній Сурман О.А., начальник сектору взаємодії з громадами 

ГУНП в Харківській області, та запропонував надати йому слово. 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Надати слово Сурман О.А., начальник сектору взаємодії з громадами 

ГУНП в Харківській області. 

 

ВИСТУПИЛИ: Сурман О.А., начальник сектору взаємодії з громадами ГУНП в 

Харківській області, який зазначив, що було проведено відбір ще двох поліцейських 

офіцерів громади для Слобожанської селищної територіальної громади та наголосив, 

що у разі, якщо буде виділено з бюджету ради кошти ще на один автомобіль то ці два 

кандидати будуть працювати на території селищної територіальної громади. Та 

зазначив, у разі покупки третього автомобіля за рахунок коштів бюджету селищної 

ради обіцяють, що четвертий автомобіль буде придбано за рахунок державних коштів 

та передано для обслуговування Слобожанської селищної територіальної громади. 

Полька О.М., Буряк Н.І. та інші депутати запропонували: при наявності коштів у 

селищному бюджеті розглянути можливість придбання ще одного автомобіля для 

поліцейського офіцера громади. 

 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що на попередньому 

пленарному засіданні було внесено зміни до Регламенту селищної ради, щодо 

проведення постійних депутатських комісій та сесій у військовий час. Та запитав: У 

кого є питання чи пропозиції з даного питання?  

Полька О.М., Білевіч О.В., Штефан В.О., та інші депутати селищної ради, які 

наполегливо звернулися до селищного голови та присутніх депутатів з пропозицією 

не проводити засідання депутатських комісій, а приступити одразу до пленарного 

засідання сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  
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«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Депутати наполягають не проводити засідання депутатських комісій, а 

приступити одразу до сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати лічильну 

комісію ХL сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Володимир ЮНОШЕВ 

3. Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ 

Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної комісії з 

проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для ведення 

протоколу  ХL сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати секретаря 

засідання.  

Дзюба В.В., яка запропонувала обрати секретарем засідання ХL сесії селищної ради 

VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання ХL сесії селищної ради VІІI скликання для 

ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку денному 

ХL сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання Слобожанської 

селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

2. Про внесення змін  та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 

роки. 

3. Про внесення доповнень до Порядку компенсації перевізникам за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом у 

Слобожанській селищній раді.  

4. Про внесення змін до місцевої цільової Програми розвитку цивільного захисту 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 
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5. Про внесення доповнень до Програми розвитку і реформування житлово-

комунального господарства Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.   

6. Про внесення змін та доповнень до  Заходів  на 2023 рік до Програми розвитку 

і реформування житлово-комунального господарства Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки. 

7. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки. 

8. Про внесення змін та доповнень  до Заходів  на 2023 рік до Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради 

на 2021-2025 роки. 

9. Про внесення змін до Заходів на 2023 рік до Програми забезпечення 

тимчасового розміщення та організації харчування внутрішньо переміщених 

осіб та/або евакуйованих осіб, які перемістилися на територію Слобожанської 

селищної  територіальної громади  після 24.02.2022 р., в закладах освіти 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області на 2022 

– 2023 роки. 

10. Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Васильєвою 

Т.Г.  на посаді директора Комунального закладу «Слобожанський ліцей №1» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського  району Харківської області. 

11. Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Фомченковою 

О.М.  на посаді директора Комунального закладу «Слобожанського ліцею №2» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського  району Харківської області. 

12. Про продовження строкового трудового договору (контракту)  з Пономаренко 

Н.В. на посаді директора Комунального закладу «Нижньобишкинська 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Слобожанської селищної ради 

Чугуївського  району Харківської області. 

13. Про організацію освітнього процесу в закладах освіти Слобожанської селищної 

ради на новий 2023/2024 навчальний рік. 

14. Про реалізацію продуктів харчування співробітникам закладів освіти. 

15. Про затвердження складу Молодіжної ради при Слобожанській селищній раді.  

16. Про  надання   КНП «Слобожанська лікарня» Чугуївського району Харківської 

області згоди на списання  майна  комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

17. Про затвердження рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради від 02 серпня 2023 року № 276 «Про співпрацю з АТ 

«Укргазвидобування» в частині реалізації спільного проєкту «Наближення 

медичних послуг спеціалізованого рівня мешканцям с. Скрипаї Слобожанської 

селищної територіальної громади». 

18. Про затвердження Звіту про списання  майна  комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

19. Про передачу комунального майна відділу освіти Слобожанської селищної 

ради. 

20. Про створення комунальної установи «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області». 

21. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Руденку Ярославу 

В’ячеславовичу. 
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22. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Павленку Олександру 

Федоровичу. 

23. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Морозу Миколі 

Антоновичу. 

24. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Абросімову Віктору 

Павловичу. 

25. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Драгель Світлані 

Миколаївні. 

26. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Рак Роману Ігоревичу. 

27. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Касьянову Юрію 

Григоровичу. 

28. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Чепурку Анатолію 

Миколайовичу. 

29. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Павленку Сергію 

Олександровичу. 

30. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Котляру Юрію 

Семеновичу. 

31. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки гр. Самсонову Олександру Юрійовичу. 

32. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:01:006:0016 на новий строк. 

33. Про припинення дії договору оренди земельної ділянки за кадастровим 

номером 6321783000:02:000:0682. 

34. Про розгляд заяви гр. Лаврика Юрія Вікторовича. 

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

 

ВИСТУПИЛИ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка звернулася до депутатів з 

проханням виключити з порядку денного сесії питання «Про внесення змін та 

доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» та дала пояснення з даного 

питання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання?  

Строгий Д.О.,  Афанасенко В.П. та інші, які наголосили, що вони наполягають на 

виключенні даного питання з порядку денного сесії на доопрацювання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування питання щодо виключення з 

порядку денного сесії питання «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 

рік до Програми розвитку місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради 

на 2021-2025 роки» на доопрацювання. 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Виключити до порядку денного сесії питання «Про внесення змін та 

доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

 

Діхтяр Д.М., селищний голова, Які ще є питання, пропозиції щодо затвердження  

порядку денного? 

 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити питання щодо затвердження порядку 

денного  ХL сесії Слобожанської селищної ради VІІI скликання з додатковими 

питаннями в цілому на голосування. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, Ставлю на голосування рішення «Про затвердження 

порядку денного ХL сесії Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного ХL сесії Слобожанської 

селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання Слобожанської селищної 

ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2023 рік» 

ДОПОВІДАЄ: Бардакова Н.В., начальник фінансового управління Слобожанської 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Білевіч О.В.,  Коробка В.П., Буряк Н.І. та інші депутати, які запитали: Чи не має 

можливості у селищної ради виділяти кошти з селищного бюджету на допомогу 

військовим?  

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував депутатам визначитися із сумою 

або відсотком виділення коштів від перевиконання бюджету селищної  ради. 

Полька О.М, Білевіч О.В.,  Коробка В.П., Буряк Н.І. та інші депутати запропонували 

звернутися до військових адміністрацій для з’ясування процедури можливості 

передачі коштів із селищного бюджету до військових частин на закупівлю 

матеріальних цінностей для нагальних потреб військових або закупівлю матеріальних 

цінностей для подальшої передачі військовим за рахунок місцевого бюджету. Та, у 

разі, якщо така можливість буде – перераховувати 10% від перевиконання бюджету за 

відсутності критичних питань життєдіяльності ради. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання 

Слобожанської селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін  та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін  та доповнень до Заходів на 2023 рік до 

Програми розвитку охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 

2021 - 2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення доповнень до Порядку компенсації перевізникам за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян автомобільним транспортом у Слобожанській селищній 

раді» 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував взяти до відома звіт селищного голови та поставити 

дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення доповнень до Порядку компенсації 

перевізникам за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним 

транспортом у Слобожанській селищній раді» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до місцевої цільової Програми розвитку цивільного захисту 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 
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ДОПОВІДАЄ: Мар’єнков О.П., начальник відділу мобілізаційної роботи, з питань 

цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної ради, який 

надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував взяти до відома звіт селищного голови та 

поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до місцевої цільової Програми розвитку 

цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення доповнень до Програми розвитку і реформування житлово-

комунального господарства Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Лисак І.І., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення доповнень до Програми розвитку і 

реформування житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до  Заходів  на 2023 рік до Програми розвитку і 

реформування житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  
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«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до  Заходів  на 2023 рік до 

Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення 

додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до 

Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення 

додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень  до Заходів  на 2023 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень  до Заходів  на 2023 рік до 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Заходів на 2023 рік до Програми забезпечення тимчасового 

розміщення та організації харчування внутрішньо переміщених осіб та/або 

евакуйованих осіб, які перемістилися на територію Слобожанської селищної  
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територіальної громади  після 24.02.2022 р., в закладах освіти Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області на 2022 – 2023 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Заходів на 2023 рік до Програми 

забезпечення тимчасового розміщення та організації харчування внутрішньо 

переміщених осіб та/або евакуйованих осіб, які перемістилися на територію 

Слобожанської селищної  територіальної громади  після 24.02.2022 р., в закладах 

освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області на 

2022 – 2023 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Васильєвою Т.Г.  на 

посаді директора Комунального закладу «Слобожанський ліцей №1» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського  району Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Ледовський В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про продовження строкового трудового договору 

(контракту) з Васильєвою Т.Г.  на посаді директора Комунального закладу 

«Слобожанський ліцей №1» Слобожанської селищної ради Чугуївського  району 

Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Фомченковою О.М.  

на посаді директора Комунального закладу «Слобожанського ліцею №2» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського  району Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Дзюба В.В., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про продовження строкового трудового договору 

(контракту) з Фомченковою О.М.  на посаді директора Комунального закладу 

«Слобожанського ліцею №2» Слобожанської селищної ради Чугуївського  району 

Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про продовження строкового трудового договору (контракту)  з Пономаренко Н.В. 

на посаді директора Комунального закладу «Нижньобишкинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів» Слобожанської селищної ради Чугуївського  району Харківської 

області». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про продовження строкового трудового договору 

(контракту)  з Пономаренко Н.В. на посаді директора Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Слобожанської селищної 

ради Чугуївського  району Харківської області» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про організацію освітнього процесу в закладах освіти Слобожанської селищної ради 

на новий 2023/2024 навчальний рік». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про організацію освітнього процесу в закладах освіти 

Слобожанської селищної ради на новий 2023/2024 навчальний рік» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про реалізацію продуктів харчування співробітникам закладів освіти». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова, який самостійно публічно оголосив, що по даному 

питанню в нього конфлікт інтересів та відмовився від голосування. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про реалізацію продуктів харчування співробітникам 

закладів освіти» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження складу Молодіжної ради при Слобожанській селищній раді». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження складу Молодіжної ради при 

Слобожанській селищній раді» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про  надання   КНП «Слобожанська лікарня» Чугуївського району Харківської 

області згоди на списання  майна  комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  
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«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про  надання   КНП «Слобожанська лікарня» Чугуївського 

району Харківської області згоди на списання  майна  комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

02 серпня 2023 року № 276 «Про співпрацю з АТ «Укргазвидобування» в частині 

реалізації спільного проєкту «Наближення медичних послуг спеціалізованого рівня 

мешканцям с. Скрипаї Слобожанської селищної територіальної громади». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 02 серпня 2023 року № 276 «Про співпрацю з АТ 

«Укргазвидобування» в частині реалізації спільного проєкту «Наближення медичних 

послуг спеціалізованого рівня мешканцям с. Скрипаї Слобожанської селищної 

територіальної громади» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Звіту про списання  майна  комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Звіту про списання  майна  комунальної 

власності Слобожанської селищної територіальної громади» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу комунального майна відділу освіти Слобожанської селищної ради». 

ДОПОВІДАЄ: Водолажська О.І., начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу комунального майна відділу освіти 

Слобожанської селищної ради» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про створення комунальної установи «Місцева пожежна охорона Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Мар’єнков О.П., начальник відділу мобілізаційної роботи, з питань 

цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної ради, який 

надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про створення комунальної установи «Місцева пожежна 

охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Руденку Ярославу 

В’ячеславовичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,   

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 



 

 

16 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Руденку Ярославу В’ячеславовичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Павленку Олександру 

Федоровичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Рильцев В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Павленку Олександру Федоровичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Морозу Миколі 

Антоновичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Рильцев В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Морозу Миколі Антоновичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Абросімову Віктору 

Павловичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П, який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Абросімову Віктору Павловичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Драгель Світлані 

Миколаївні». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П, який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Драгель Світлані Миколаївні» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Рак Роману Ігоревичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Полька О.М., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Рак 

Роману Ігоревичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Касьянову Юрію 

Григоровичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Полька О.М., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  
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«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Касьянову Юрію Григоровичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Чепурку Анатолію 

Миколайовичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Чепурку Анатолію Миколайовичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Павленку Сергію 

Олександровичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Полька О.М., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Павленку Сергію Олександровичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Котляру Юрію 

Семеновичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 
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Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. 

Котляру Юрію Семеновичу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки гр. Самсонову Олександру Юрійовичу». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Яговкін В.Б., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки гр. Самсонову Олександру Юрійовичу» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:01:006:0016 на новий строк». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., Яговкін В.Б., депутати селищної ради, які 

запропонували надати в оренду на новий строк ФО-П Зубареву Вадиму 

Володимировичу земельну ділянку за кадастровим номером 6321755600:01:006:0016 

за цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, землі 

житлової та громадської забудови (розміщення та обслуговування торгівельного 

кіоску з продажу квітів та насіння), загальною площею 0,0010 га, яка розташована на 

території Слобожанської селищної ради в смт.Слобожанське, вул. С.Закори, терміном 

на 3 (три) роки та встановити ставку орендної плати в розмірі 12 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання? 

Яговкін В.Б., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про укладення договору оренди земельної ділянки за 

кадастровим номером 6321755600:01:006:0016 на новий строк» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про припинення дії договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321783000:02:000:0682». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про припинення дії договору оренди земельної ділянки за 

кадастровим номером 6321783000:02:000:0682» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про розгляд заяви гр. Лаврика Юрія Вікторовича». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про розгляд заяви гр. Лаврика Юрія Вікторовича а» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку 

місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Куценко Г.О., секретар Слобожанської селищної ради, яка надала 

пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  
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«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до 

Програми розвитку місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

ХL сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 
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СПИСОК 

депутатів присутніх на ХL сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

17 серпня  2023 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Біла Юлія Олександрівна  

3. Білевіч Олександр Віцентійович  

4. Буряк Наталія Іванівна 

5. Коробка Валентина Петрівна 

6. Кухлєєв Олександр Вікторович 

7. Куценко Галина Олександрівна 

8. Ледовський Віктор Петрович 

9. Лисак Інна Іванівна 

10. Полька Олександр Миколайович 

11. Пономаренко Олег Анатолійович  

12. Рильцев В’ячеслав Павлович 

13. Строгий Денис Олександрович  

14. Шпак Геннадій Анатолійович 

15. Штефан Віталій Олексійович  

16. Юношев Володимир Олександрович 

17. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на ХL сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

17 серпня 2023 року 

 

1. Десятник Роман Миколайович 

2. Дзюба Вікторія Володимирівна  

3. Євченко Євген Станіславович 

4. Маковецька Ірина Костянтинівна 

5. Миндар Степан Іванович 

6. Різван Володимир Петрович  

7. Стебло Валерія Миколаївна 

8. Томашевська Людмила Борисівна 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


